



Константин, 46 лет

<https://globerland.com/user/112053>

Город проживания: Россия, Санкт-Петербург

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

О себе

Являюсь профессиональным переводчиком китайского языка с опытом длительного проживания в Китае, профильным дипломом МГУ им. Ломоносова и лицензией гида-переводчика по С.-Петербургу и области.

Предлагаю услуги устного (последовательный, синхронный) и письменного перевода любой сложности + нотариальное заверение + экскурсионное сопровождение.

Стаж работы переводчиком – 19 лет.

Услуги

Перевод письменный

Перевод устный (последовательный)

Экскурсии

Подробное описание и стоимость услуг

Последовательный перевод:

2300 руб./час (минимум 2 часа);

13000 руб./день (8 часов);

Каждый дополнительный час свыше 8 часов - 2300 руб.

Синхронный:

5000 руб./час (минимум 2 часа)

32000 руб./день (8 часов)

Каждый дополнительный час свыше 8 часов - 5000 руб.

В командировках ставки не меняются, но транспортные расходы, проживание, а также питание оплачиваются заказчиком.

ВАЖНО: на заказах в Москве оплата проживания не требуется. Оплата транспортных расходов - по договоренности.

Образование

1996-2002 Институт Стран Азии и Африки при МГУ им. Ломоносова

2000-2001 Стажировка в Shanghai University, Шанхай, КНР.

2018-2019 АНО ДПО «Национальная школа гидов-переводчиков и экскурсоводов»

Опыт работы

2000-2001 Генеральное консульство РФ в Шанхае. Принятый на месте сотрудник.

2003-2010 ЗАО «Макслевел», постоянное проживание в Китае, переводчик, представитель компании

2010-2012 Guangzhou Appollo Co., Ltd. Постоянное проживание в Китае, переводчик, руководитель экспортного отдела.

2012-декабрь 2014 Представительство Guangzhou Bravat Ltd в России, руководитель компании.

с 2014 Индивидуальный предприниматель, сотрудничаю с крупными агентствами в РФ, имею пул собственных клиентов.

Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/112053>

